Idem Eupolidis versus ita constituit: Καὶ μηκέτ', ὦ ἀναξ Μιλτιάδες καὶ Περικλέες, | ἔασατ' ἄρχειν μειράκια κινούμενα, | ἐν τῆσι σφυροῖσιν ἔλκοντα τὴν στρατηγίαν. Vocativi Μιλτιάδες et Περικλέες vereor ut ex sola conjectura comico tribuendi sint, licet μάκαρ ὦ Στρεψιάδες per jocum dixerit Aristophanes Nub. 1208. Μιλτιάδην et Περικλείς, ni fallor, dixisset Eupolis. Lego, καὶ μηκέτ' ἀντὶ Μιλτιάδου καὶ Περικλέους. Proximo versu si recte legitur ἔασατ', constructio est ut apud Aristophanem Thesm. 877. μὴ ψεῦσον, ὦ Ζεῦ, τῆς ἐπιούσης ἐλπίδος. De qua dixit Porsonus ad Hec. 1166. Sed legendum puto ἔασετ', ut constructio sit ὅπως μηκέτι ἔασετε. Suspicio enim ὅπως in superioribus verbis fuisse, quae non attulit grammaticus.

390. καὶ ξυνεργὸν εἰλόμην,] Omnes edd. ante Brunckium, ni fallor, ξυνεργὸν v. 390. ξυνεργούς v. 819. Brunckius ξυνεργὸν et ξυνέργους. Porsonus ξύνεργον et ξυνέργους. Matthiae ut Brunckius. Utra scriptura melior sit, equidem ignoro. Hoc saltem scio, aut utrobique aut neutrobique acuendam esse ultimam.

393, 4. πικρούς δ' ἐγὼ σφιν καὶ λυγρούς θήσω γάμους, | πικρὸν δὲ κῆδος, καὶ φυγὰς ἐμὰς χθονός.] Ennius apud Ciceronem de Nat. Deorum III. 26. *Quibus ego iram omnem recludam, atque illi perniciem dabo: | mihi moerores, illi luctum: exitium illi, exsiliium mihi.* Vide ad v. 359.

393. Porsonus πικρούς ἐγὼ edidit, nullo libro, quod sciam, certe nullo Romano consentiente. *Non in animo habebam mutare, ait, nec tamen male omitteretur particula, si codices addicerent.* Matthiae particulam revocavit.

*Ibid.* Rom. A. C. D. E. σφιν. Sed in A. supra scriptum σιλείπει. Unde σφι olim lectum colligas. Brunckius etiam σφι edidit e membranis, comparato Sophocle Oed. C. 421. Ἄλλ' οἱ θεοὶ σφι μήτε τὴν πεπρωμένην | ὕβριν κατασβέσειαν, ἔν τ' ἐμοὶ τέλος | αὐτοῖν γένοιτο τῆσδε τῆς μάχης πέρι. Mihi vero utrobique praestare videtur σφιν, quod nostro loco revocavi. Vide Aeschylum Prom. 252. 456. Pers. 761. 809. Sophoclem Oed. C. 444. 451. 1490. (ubi σφιν pro singulari οἱ usurpari monent grammatici) Aj. 570. El. 1070. In his omnibus σφιν metro necessarium est, σφι vero nusquam. Metrum quidem corrumpit σφιν, quod exhibet Aldina apud Sophoclem Trach. 880. Τάλαιν', ὀλεθρία, τίνι τρόπῳ θανεῖν σφιν φῆς; Sed ejus loco non σφι sed σφε reposuerunt recentiores. Accusativi locum invassisse videtur σφιν apud Aeschylum Theb. 933. ubi scriptura incerta est <sup>m</sup>. Dativo σφιν rarissime utitur Euripides, neque alibi in integris fabulis, quod sciam, quam hic et Suppl. 769. Οἴμοι, πόσῳ σφιν ξυνθανεῖν ἂν ἤθελον.